UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 08/2023- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

Capanema, 23 de outubro de 2023.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

Prezados,

      Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado

do Campus   Capanema, a ser realizada no dia 24/10/2023 às 15h, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I) Homologação da Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus

Capanema, realizada no dia 06/09/2023.

II) Aprovação da atualização dos Projetos Pedagógicos dos Cursos de Agronomia,

Administração, Ciências Contábeis , Engenharia Ambiental e Energias Renováveis,

Bacharelado em Ciências Biológicas e Licenciatura em Ciências Biológicas.

Atenciosamente,

PROF. Dr. JOAQUIM ALVES DE LIMA JÚNIOR

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA

Campus Universitário de Capanema

Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665 - Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará